
 

 

Uchwała Nr IV / 44 / 2015 

RADY DZIELNICY III PRĄDNIK CZERWONY 

z dnia 10 lutego 2015 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr III/36/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 stycznia 

2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2015. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1839) Rada Dzielnicy III Prądnik Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1. 

Postanawia się o zmianie Uchwały Nr III/36/2015 Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony z dnia 20 stycznia 

2015 r. w sprawie: rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony na rok 2015 poprzez podział dodatkowej kwoty środków finansowych w wysokości 388 722 zł: 

 

1. Zadanie A 13. Żłobek Samorządowy nr 30 – malowanie sal – postanawia się o zwiększeniu środków 

finansowych o kwotę 10 000zł, kwota po zmianie wynosić będzie 20 000 zł. 

2. Zadanie A 3. SP nr 95 – remont sali gimnastycznej – postanawia się o zwiększeniu środków finansowych                     

o kwotę 89 722 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 141 722 zł. 

3. Zadanie J 5. Doposażenie, remont tablic informacyjnych na terenie Dzielnicy III – postanawia się                              

o zwiększeniu środków finansowych o kwotę 4 000 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 8 000 zł. 

4. Zadanie E 4. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – organizacja imprez czytelniczych – postanawia się                    

o zwiększeniu środków finansowych o kwotę 5 000 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 7 000 zł. 

5. W zadaniu C 4. pn.: Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony zwiększa 

się kwotę środków o 100 000 zł, kwota po zmianie wynosić będzie 800 000 zł postanawia się                                 

o wprowadzeniu nowych podpunktów w następującym brzmieniu: 

„j) Remont chodnika przy ul. Celarowskiej 28, 

k) Ul. Słoneckiego – remont ulicy od skrzyżowania z ul. Strzelców do skrzyżowania z ul. Kwartową”, 

l) ul.Podmiejska – remont chodników, 

ł) ul.Nikifora – remont chodników. 

6. Wprowadza się punkt K pn.: „Dzielnicowy Budżet Obywatelski” – kwota 100 000 zł, realizator 

zadania Wydział Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa. 

7. Wprowadza się punkt I 4. pn.: „Remont i adaptacja budynku gospodarczego przy ul. Naczelnej 12 –  

kwota 58 000 zł.”, realizator zadania Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej. 

8. Wprowadza się punkt I 5. pn.: „Zakup sprzętu sportowego dla KS Wieczysta – 20 000 zł”, realizator 

zadania Zarząd Infrastruktury Sportowej. 

9. Wprowadza się punkt E 7. pn.: „MDK – lato w mieście – 2 000 zł”, realizator zadania Młodzieżowy 

Dom Kultury przy al. 29 listopada 102. 

§2. 

1.Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 1 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 2 420 565 zł co stanowi 85,09% całości środków 

finansowych będących w dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

2.Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 2 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 334 350 zł co stanowi 11,75 % całości środków 

finansowych będących do dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

3. Rada Dzielnicy nie przeznaczyła środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w 

§65 ust. 3 Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony. 

4. Łączna wysokość środków finansowych przeznaczonych na zadania, o których mowa w §65 ust. 4 

Statutu Dzielnicy III Prądnik Czerwony wynosi: 53 100 zł co stanowi 1,87% całości środków finansowych 

będących w dyspozycji Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony”. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

Aniela Pazurkiewicz 

UZASADNIENIE:  
Uchwałę podejmuje się jako odpowiedź na pismo Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa Urzędu Miasta 

Krakowa z dnia 29 stycznia 2015 r. znak: BR-04.3025.64.2014 

 


